
Okresní soud v Děčíně 
405 97 Děčín I, Masarykovo nám. 1 
 
Spr 501/2020 

Dodatek č. 11 
k rozvrhu práce pro rok 2020 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 13. 12. 2019 (Spr 1062/2019) ve znění dodatku 
č. 1 - 10 se s účinností od 1. 6. 2020 mění následovně: 

1) V bodu 2.5. se uvádí jako hospodářka Ivana Vokounová. V náplni činnosti se vypouští 
poslední odrážka a nahrazuje se: ● vede evidenci majetku  

V zástupu se vypouští text: „vyjma činnosti vyšší soudní úřednice“ 

2) V bodu 2.9. se jako zástup pokladny uvádí Ivana Vokounová.  

3) V bodu 2.11. se doplňuje do vyšší podatelny Lucie Kazimírová.  

4) Doplňuje se v oddílu 3.1. bod 36, který zní:   32 

Následné úkony ve věcech pravomocně skončených (např. porozsudkovou agendu 
v trestních věcech a věcech Rod, rozhodování o nahlížení do spisu v civilních věcech, 
oprava vydaných rozhodnutích apod.) vykonává ten soudce, který rozhodl ve věci samé, a 
to i v případě, že již není zařazen na daném úseku či již nevykonává předmětnou agendu. 
V případě, že soudce, který věc projednal a rozhodl, na soudě již nepůsobí, následné 
úkony činí soudce určený rozvrhem práce. Není-li takový, tak úkony činí soudce 
příslušného úseku, který předsedá soudnímu oddělení označenému shodným číslem, a 
není-li takový, pak soudce téhož úseku (či vykonávající příslušnou agendu), který 
předsedá soudnímu oddělení označenému nejblíže vyšším číslem (pokud se jedná o 
nejvyšší číslo, tak soudnímu oddělení označenému nejnižším číslem). 

5) V bodu 3.3.7. se uvádí: 

Zástup:  ve vedení rejstříku dle bodu 3.3.6. 

v činnosti protokolující úřednice nebo zapisovatelky navzájem a zastupují i 
protokolující úřednice a zapisovatelky 

6) V bodu 3.3.8. se uvádí: 

Zástup: navzájem, v činnosti protokolující úřednice nebo zapisovatelky zastupují 
rejstříkové vedoucí  

7) Bod 3.4.1. odst. 9 zní: 

Přístup k úschovám v kovové skříni má soudce Mgr. Petr Slezák, vyšší soudní úřednice 
Eva Kroupová a rejstříková vedoucí Lenka Rousová. 

8) Bod 3.4.6. zní: 

3.4.6. Úseková vedoucí  

Jméno a příjmení Soudní oddělení a náplň činnosti 

Ladislava Hájková - vykonává činnost úsekové vedoucí na úseku 
občanskoprávním sporném, pozůstalostním, vykonávacím a 
exekučním 

- vede rejstřík Cd 



Zástup:  Jana Polesná 

Zastupuje rejstříkové vedoucí ve vedení rejstříku. 

9) Bod 3.4.7. zní: 

3.4.7. Vedoucí kanceláře  

Zástup:  Jana Polesná  Ladislava Hájková, Jana Polesná →Bohumilu Kozákovou vyjma zajištění chodu 
informačního střediska, vyřizování věcí Si a výkonu práce v agendě EPR 

10) Bod 3.4.7. se přečísluje na 3.4.8. a zástup zní: 

Zástup:  ve vedení rejstříku úseková vedoucí 

v činnosti zapisovatelky navzájem a zastupují i zapisovatelky  

11) V bodu 3.4.8. se přečísluje na 3.4.9. a zástup zní:: 

Zástup: navzájem, v činnosti zapisovatelky zastupují rejstříkové vedoucí  

 

12) V bodu 3.5.2. u Aleny Puldové se vypouští vedení knihy úschov a doplňuje se: vyřizuje 
nevyřízené věci agendy EPR řešitelského týmu 5 napadlé do 15. 5. 2020 namísto 
Vendulky Kajzrové.  

13) V bodu 3.5.3. zástup zní: ve vedení rejstříku, knihy úschov a v evidenci závětí Eva 
Kroupová, mundáž spisů Nikola Kohoutová. 

 

14) V bodu 3.6.3. se vypouští vedoucí kanceláře Ladislava Hájková a vedení rejstříku Cd 
s tím, že její náplň činnosti vykonává Dana Pleskačová. Zástup Ladislava Hájková →Danu 
Pleskačovou. 

 
15) V bodu 3.6.4. se u Nikoly Kohoutové uvádí: munduje exekuční spisy, zastupuje 

zapisovatelky občanskoprávního úseku. 

 
16) V bodu 3.7.6. se u Evy Komárkové uvádí – soudní oddělení 17 

 
Děčín 26. května 2020 
 
Mgr. Diana Fujdiak 
předsedkyně okresního soudu 

- vede rejstřík soudního oddělení 7 C, 9 C, 10 C, 12 C, 17 C a 
28 C 

- vede rejstřík 0 Nc, 34 Nc, 37 Nc, 39 Nc  

Jana Polesná - vede rejstřík soudního oddělení 6, 106, 11, 111,  22, 122 
- vede rejstřík 33 Nc, 44 Nc, 45 Nc 

Bohumila Kozáková - vede rejstřík EC a EVC  
- vykonává práce v agendě EPR 
- zajišťuje chod informačního střediska 
- vyřizuje věci Si 


